РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2017г. № 865-п

О внесении изменений в постановления

администрации Мысковского городского округа

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в

постановления администрации Мысковского городского округа,

руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст.44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Мысковского

городского округа от 17.01.2017г. № 73-п «Об утверждении состава

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания

людей на территории Мысковского городского округа» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав - Зайцеву Ирину Прокопьевну - заместителя главы

Мысковского городского округа по национальной политике и социальным

вопросам.

1.2. Вывести из состава - Коваль Светлану Александровну.

2. Внести в приложения № 1, 2 к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 27.01.2017 года № 167-п «Об утверждении

состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечения пожарной безопасности Мысковского городского округа»

следующие изменения:

2.1. Ввести в состав - Зайцеву Ирину Прокопьевну - заместителя главы

Мысковского городского округа по национальной политике и социальным

вопросам.

2.2. Вывести из состава - Ленскую Ольгу Станиславовну.

2.3. Считать Коваль Светлану Александровну - начальника МКУ

«Управление образованием Мысковского городского округа», членом

комиссии.

 2

3. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 26.01.2017 года № 155-п «Об утверждении

состава антитеррористической комиссии и постоянно действующей рабочей

группы антитеррористической комиссии на территории Мысковского

городского округа» следующие изменения:

3.1. Ввести в состав:

- Зайцеву Ирину Прокопьевну - заместителя главы Мысковского

городского округа по национальной политике и социальным вопросам.

- Мальцева Павла Сергеевича – начальника ЛОП на ст.Междуреченск (по

согласованию).

- Сухинина Павла Владимировича - начальника Междуреченского

филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по КО» (по согласованию).

3.2. Считать Коваль Светлану Александровну - начальника МКУ

«Управление образованием Мысковского городского округа», членом

комиссии.

4. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа (Хачатрян А.Л.) разместить данное постановление на

официальном сайте администрации Мысковского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации Г.М. Пушную.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов